
ZARZĄDZENIE NR 151/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Popowie Borowym, Popowo Borowe 111, 05-190 Nasielsk 

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 
i 1672) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Joannie Zadrożnej pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Popowie Borowym, Popowo Borowe 111, 05-190 Nasielsk, na okres od dnia 1 września 
2023 roku do czasu powierzenia stanowiska dyrektora tejże placówki w trybie konkursowym, nie dłużej jednak 
niż do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Nasielska 
Zastępca Burmistrz Nasielska 

 
 

mgr Andrzej 
Waldemar Kordulewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F76EA6F-192D-40BD-8956-63BC25299E65. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 151/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


